
Consultas Realizadas 

Licitación 451091 - Servicios gastronómicos
para eventos.

Consulta 1 - Capacidad tecnica:

Consulta 2 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 18-07-2024

Favor considerar la cantidad de vehiculos, ademas de considerar los alquilados a nombre de la oferente, con contratos
vigentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-07-2024

Adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 19-07-2024

Solicitamos amablemente a la convocante poder presentar una empresa gastronómica con una carta de aceptación para
prestar los servicios de catering en caso de ser adjudicados. 
Que los documentos como ser INAN, MADES y los 3 vehículos refrigerados puedan ser de la empresa propuesta. 
Para asi poder permitir a mas oferentes participar de dicho llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-07-2024

Adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
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